ADMINISTRACION 2024-2028

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE ATESCATEMPA

DIRECCION: 3ra. CALLE A 2-84 ZONA 1 BARRIO EL CENTRO CABECERA MUNICIPAL, ATESCATEMPA

HORARIO DE ATENCION: DE 08:00 A 16:00 HORAS DE LUNES A VIERNES

TELEFONO:

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: AXEL STUARDO LUCERO VASQUEZ

FECHA DE ACTUALIZACION: 10 DE FEBRERO 2024

CORRESPONDE AL MES DE: ENERO 2024

NUMERAL 4- REMUNERACIONES DE EMPLEADOS, SERVIDORES PUBLICOS, ASESORES MES DE ENERO 2024

3 w3 «
NO. | RENGLON| NOMBREY APELL'iﬁ:L(IE"g';"EADO/ SERVIDOR CARGO DEPENDENCIA DIETAS | TIMBRE 3% ';'I‘Eiﬂz';: 5‘;2';0 T::gﬁ ::I asfnéi%ﬁ:;é g % é % g g s | BN | pesoat o | tiquibo %\g
z = 2= =S
1] 062 |HUGO AVALOS MARTINEZ CONCEJALI Q600000 | @ 18000|q@3000|a - |a - |a - |la somwoola - |a - |a - |a - |a 48000|Q 552000
3| o062 |LuisANGELRIOS CONCEJALII Q600000 | @ 18000|@300m|a - |a - |a - |a sowoo|a - |a - |a - |a - |a@ 48000|Q 552000
5| 062 |JORGE JEHOVANY MARROQUIN FLORES CONCEJAL V Q600000 | @ 18000 | @ 300.00| @ S la - |a - la e¢o00o0|la - |la - |a - la - |a 48000|@Q 552000
6| 062 |HUGOEDGARDO VASQUEZ Y VASQUEZ SINDICO | Q600000 | @ 18000 @ 3w00|a - |a - |a - |a sowoo|a - |a - |a - |a - |a 48000|Q 552000
8| 011 |JUAN CARLOS RODRIGUEZ QUINONEZ ALCALDE MUNICIPAL ALCALDIA Q600000 | @ 180.00 | @ 30000 | @ 850000 | @ 12500 | @ 500000 | @ 19.62500 | Q11424 | @e708|a - |a - |a 122132] Q1840368
9| 011 |RUBEN FRANCISCO NAJERA CORTEZ SECRETARIO MUNICIPAL SECRETARIA Q - la - |la - |as00000|a 1250]|a - | 612500 @ - | Q31948 | Q 289.80 | @ 42000 | @ 1,029.28 | Q 5095.72
COORDINADOR MUNICIPAL DE
10 011 |SAMUEL VIRGILIO PADILLA HERNANDEZ COCODES ALCALDIAYSECRETARA |@ - |a - |Q@ - |Q500000|Q 25000 Q - la s2s000|a - |a3292|a 24150 | @ 35000 | @ 62442 | @ 462558
11] 011 |CESAR EFRAIN TENAS CONTRERAS DIRECTOR FINANCIERO MUNICIPAL DAFIM a - la - la - |ass0000]|a 1250]|a - | o 662500| @ 8736 | 36172 | @ 313.95 | @ 45500 | @ 121803 | @ 540697
12| 011 |MARCO TULIO VALLADARES VASQUEZ ENCARGADO DE ALMACEN DAFIM Q - la - |la - |a350000]|a 25000]|a - |a 375000| Q@ 4704|a - |Q 169.05| @ 24500 | @ 46109 | Q 328891
DIRECTOR MUNICIPAL DE
13| 011 |MARVIN RODOLFO LOPEZ CARDONA PLANIFICACION DMP a - la - la - |as00000|a 1250]|a - | a 612500 | @ 8064 | Q319.48 | @ 289.80 | @ 42000 | @ 1.109.92 | @ 501508
14| 011 |MILDRED LISETH ESTRADA ZURIGA DIRECTORA MUNICIPAL DE LA MUJER DMM a - la - la - |a27000]|a 12500 a - la 287500|a - |a 448s|q 13283] @ 19250 | @ 37019 | @ 250481
15 011 CARLOS ALFREDO VASQUEZ PIMENTEL COORDINADOR SERVICIOS PUBLICOS SERVICIOS PUBLICOS Q - Q - Q - Q 6,000.00 | Q 250.00 [ Q - Q 6,250.00 | Q - Q - Q 28980 | Q 420.00 | Q 709.80 | Q 5,540.20
16| 022 |KARLA STEPHANIA BARRIENTOS RODRIGUEZ ENCARGADA DE RECURSOS HUMANOS | ALCALDIAYSECRETARA |@ - |@ - |a - | @700000]| @ 25000 | @ - la 72500]a - |a - |a 33810|q 49000| a 828.10]|q 642190
17| 022 |FIDELIA DEL CARMEN HERRERA Y HERRERA AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS ALCALDIAYSECREIARA | - |a - |a - |a162495|a 12500] @ - la 1a9s|la - |a - |a 7849]a 11375 @ 19224 ] Q 155771




18 022  [AMALIA VANESSA LOPEZ VASQUEZ OFICIAL Il SECRETARIA MUNICIPAL ALCALDIA Y SECRETARIA Q 1,624.95 125.00 1,74995 | Q - - 78.49 113.75 192.24 1,557.71

19 022 EVA MARIA MARTINEZ FLORIAN DE HERRERA OFICIAL | SECRETARIA MUNICIPAL ALCALDIA Y SECRETARIA Q 4,500.00 250.00 4,750.00 | Q - - 217.35 315.00 532.35 4,217.65
AUXILIAR DE CONTABILIDAD Y AUXILIAR

20 022 MERYURIT JUDITH BARRIENTOS TORRES DE INVENTARIO DAFIM Q 1,624.95 125.00 1,749.95 | Q 21.84 - 78.49 113.75 214.08 1,535.87

21 022  [ELSA RAQUEL CASTILLO ARANA ENCARGADA DE INVENTARIO DAFIM Q 3,227.82 250.00 3,477.82 | Q 43.38 - 155.90 225.95 42523 3,052.59

22 022 ROLANDO JOSE ALBERTO GARCIA VASQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO FINANCIERO DAFIM Q 4,000.00 250.00 4,250.00 | Q 53.76 - 193.20 280.00 526.96 3,723.04
ENCARGADA DE TESORERIA, COMPRAS Y

23 022 ASTRID ELIZABETH LATIN LOPEZ CAJA GENERAL DAFIM Q 1,624.95 125.00 174995 | Q 21.84 - 78.49 113.75 214.08 1,535.87

24 022 JUAN JOSE LOPEZ ROCA AUXILIAR | DE ALMACEN DAFIM Q 1,624.95 125.00 1,749.95 | Q 21.84 - 78.49 113.75 214.08 1,535.87

25 022 AXEL STUARDO LUCERO VASQUEZ ENCARGADO DE PRESUPUESTO DAFIM Q 1,624.95 125.00 174995 | Q 21.84 - 78.49 113.75 214.08 1,535.87

26 022  |CANDIDA PEREZ GODOY ENCARGADA DE CONTABILIDAD DAFIM Q 5,000.00 250.00 5,250.00 | Q 67.20 - 241.50 350.00 658.70 4,591.30

27 022 ANGELA ELIZABETH TENAS GONZALEZ CAJERA RECEPTORA DAFIM Q 1,624.95 125.00 1,749.95 | Q 21.84 - 78.49 113.75 214.08 1,535.87
AUXILIAR Il DE LA DIRECCION MUNICIPAL

28 022 |EVELYN GRISELDA AGUILAR GARZA DE PLANIFICACION DMP Q 1,624.95 125.00 1749951 Q - - 78.49 113.75 192.24 1,557.71
GESTOR DE PROYECTOS DE DIRECCION

29 022 MARIA RENE RIOS NAJARRO MUNICIPAL DE PLANIFICACION DMP Q 1,624.95 125.00 1,749.95 | Q - - 78.49 113.75 192.24 1,557.71
COORDINADOR DE LA GESTION

30 022 [JHONATAN WILMAR JOSUE SANDOVAL ESTRADA AMBIENTAL MUNICIPAL DMP Q 1,624.95 125.00 1749951 Q - - 78.49 113.75 192.24 1,557.71
AUXILIAR | DE LA DIRECCION MUNICIPAL

31 022 MAYRENA IVANOVA VALLADARES ORTEGA DE PLANIFICACION DMP Q 4,000.00 250.00 4,250.00 | Q - - 193.20 280.00 473.20 3,776.80
COORDINADOR SERVICIOS PUBLICOS

32 022 ALAN OTTONIEL GONZALEZ SANDOVAL MUNICIPALES SERVICIOS PUBLICOS Q 2,383.29 99.96 248325 | Q - - 115.11 166.83 281.94 2,201.31

33 022 [REYNA MARIELA MALDONADO MIGUEL RECEPCIONISTA MUNICIPAL SERVICIOS PUBLICOS Q 1,408.29 99.66 1507951 Q - - 68.02 98.58 166.60 1,341.35
ENCARGADA UNIDAD DE ACCESO A LA OFICINA ACCESO A LA

34 022 KEILY ANAHI GUEVARA CHUE INFORMACION PUBLICA INFORMACION PUBLICA Q 1,624.95 125.00 1,74995 | Q - - 78.49 113.75 192.24 1,557.71

JUZGADO DE ASUNTOS

35 022 JAQUELINE MARIA MORALES ORELLANA JUEZ DE ASUNTOS MUNICIPALES MUNICIPALES Q 1,600.00 58.31 1,658.31 | Q - 60.85 77.28 112.00 250.13 1,408.18
COORDINADOR DE LA OFICINA DE LA

36 022 TADEO BERNAL SAMAYOA JUVENTUD OTROS SERVICIOS Q 1,624.95 125.00 174995 | Q - - 78.49 113.75 192.24 1,657.71

37 022 CARLOS ALBERTO CASTILLO DUARTE TECNICO AUXILIAR DE ALMACEN OTROS SERVICIOS Q 1,700.00 250.00 1,950.00 | Q - - 82.11 119.00 201.11 1,748.89

38 022 JAIRON ALEJANDRO CORADO RIVERA FONTANERO ALDEA EL ROSARIO OTROS SERVICIOS Q 3,227.82 250.00 3,47782 |1 Q - - 155.90 225.95 381.85 3,095.97

39 022 MARCO TULIO ESTRADA PAREDES FONTANERO MUNICIPAL CONTEPEQUE OTROS SERVICIOS Q 2,000.00 250.00 2,250.00 | Q - - 96.60 140.00 236.60 2,013.40

40 022 IDIA HOLANDA FLORES VALENZUELA DE ALVARES BOMBERO MUNICIPAL OTROS SERVICIOS Q 3,000.00 250.00 3,250.00 | Q - - 144.90 210.00 354.90 2,895.10

L1l 022 [RUDI NELSON GONZALES CHAVARRIA GUARDIAN MUNICIPAL OTROS SERVICIOS Q 3,227.82 250.00 347782 Q - - 155.90 225.95 381.85 3,095.97
ADMINISTRADORA DEL MERCADO

42 022  |KENNIA YAMILETH GUEVARA OLIVARES MUNICIPAL SAN CRISTOBAL FRONTERA OTROS SERVICIOS Q 1,749.90 125.00 1,874.90 | Q 23.52 - 84.52 122.49 230.53 1,644.37
AUXILTAR DE LA ADMINISTRACTON DEL
MERCADO MUNICIPAL SAN CRISTOBAL

43 022  |YOLIZA LOPEZ CORLETO FRONTERA OTROS SERVICIOS Q 1,624.95 125.00 1,749.95| Q 21.84 - 78.49 113.75 214.08 1,535.87

44 022 CORLEO HUMBERTO LORENZANA CASTILLO GUARDIAN MUNICIPAL Il OTROS SERVICIOS Q 1,614.00 125.00 1,739.00 | Q - - 77.96 112.98 190.94 1,548.06
COORDINADORA DE LA OFICINA DE LA

45 022 LISBETH YUSELI NAVAS FLORES NINEZ Y ADOLESCENCIA OTROS SERVICIOS Q 1,624.95 125.00 1,74995 | Q - - 78.49 113.75 192.24 1,557.71

46 022 BYRON JOSE ORTEGA GODOY COBRADOR MUNICIPAL OTROS SERVICIOS Q 1,398.80 58.31 1,457.11 | Q 18.80 - 67.56 97.92 184.28 1,272.83




ENCARGADO DE VIGILANCIA PARQUE

47| 022 |INMER ORTEGA VALDEZ MUNICIPAL OTROS SERVICIOS Q 3,227.82 250.00 3,477.82 - 155.90 225.95 381.85 3,095.97

48| 022  |DUBIAELIZABETH PEREZ CARRILLO COBRADOR MUNICIPAL OTROS SERVICIOS Q 1,398.80 58.31 1,457.11 18.80 67.56 97.92 184.28 1,272.83

49| 022  [RAUL ANTONIO QUINONEZ TOBAR GUARDIAN MUNICIPAL | OTROS SERVICIOS Q 1,614.00 125.00 1,739.00 - 77.96 112,98 190.94 1,548.06

50| 022 |AMIGDAEL SAMAYOA ALDANA FONTANERO MUNICIPAL OTROS SERVICIOS Q 3,227.82 250.00 3,477.82 - 155.90 225.95 381.85 3,095.97

51| 022 [HUMBERTO SAMAYOA ALDANA FONTANERO MUNICIPAL OTROS SERVICIOS Q 3,227.82 250.00 3,477.82 - 155.90 225.95 381.85 3,095.97
ADMINISTRADOR GENERAL DE LA
OFICINA AUXILIAR DE SAN CRISTOBAL

52| 022 [LUIS MARIO SANDOVAL CASTANEDA FRONTERA OTROS SERVICIOS Q 1,999.95 125.00 2,124.95 26.88 96.60 140.00 263.48 1,861.47

53| 022 |OSCAR HUMBERTO SOLIS PEREZ COORDINADOR DE TECNICOS VIALES OTROS SERVICIOS Q 3,227.82 250.00 3,477.82 - 155.90 22595 381.85 3,095.97
AUXILIAR T DE LA DIRECCION MUNICIPAL

54) 022  |JACQUELINE DE LOS ANGELES VALLADARES FLORES | DE LA MUJER OTROS SERVICIOS Q 1,749.90 125.00 1,874.90 - 84.52 122.49 207.01 1,667.89
ADMINISTRADOR Y COBRADOR DEL

55 022 [RICARDO VASQUEZ GARZA MERCADO MUNICIPAL DE ATESCATEMPA OTROS SERVICIOS Q 3,227.82 250.00 3,477 .82 43.38 155.90 225.95 425.23 3,052.59
COORDINADORA DE LA OFICINA

56] 022  |SHEYLALEONELA VASQUEZ Y VASQUEZ MUNICIPAL DE DISCAPACIDAD OTROS SERVICIOS Q 1,624.95 125.00 1,749.95 - 78.49 113.75 192.24 1,557.71

57| 022  [LONDY MARISOL CASTILLO LARA DE REGALADO CONSERJE MUNICIPAL OTROS SERVICIOS Q 1,624.95 125.00 1,749.95 - 78.49 113.75 192.24 1,557.71
DONCENTE INSTITUTO MUNICIPAL

58 029  |JAQUELINNE ROSMERY DUQUE RETANA DIVERSIFICADO ATESCATEMPA DIVERSIFICADO Q 2,000.00 - 2,000.00 - - - - 2,000.00
DIRECTOR INSTITUTO MUNICIPAL

59] 029  |SANTOS ANTONIO ESCARATE CASTILLO DIVERSIFICADO CONTEPEQUE DIVERSIFICADO Q 2,400.00 - 2,400.00 - - - - 2,400.00
DOCENTE MUNICIPAL NUFED

60| 029 |SILVIALETICIA ESCARATE VASQUEZ CONTEPEQUE, ATESCATEMPA DIVERSIFICADO Q 1,750.00 - 1,750.00 - - - - 1,750.00
DONCENTE INSTITUTO MUNICIPAL

61) 029  |SULMICARINA GODOY ASENCIO DIVERSIFICADO ATESCATEMPA DIVERSIFICADO Q 2,000.00 - 2,000.00 - - - - 2,000.00
DONCENTE INSTITUTO MUNICIPAL

62| 029  [SINDY MARIELA IBARRA TRUJILLO DIVERSIFICADO ATESCATEMPA DIVERSIFICADO Q 2,000.00 - 2,000.00 - - - - 2,000.00
DONCENTE INSTITUTO MUNICIPAL

63| 029  |JERSON JERIEL MAEDA SALAZAR DIVERSIFICADO ATESCATEMPA DIVERSIFICADO Q 2,000.00 - 2,000.00 - - - - 2,000.00
DOCENTE INSTITUTO MUNICIPAL

64| 029  |EMILSA DINORA MARTINEZ CONTRERAS DE HERRERA | DIVERSIFICADO CONTEPEQUE DIVERSIFICADO Q 1,750.00 - 1,750.00 - - - - 1,750.00
DOCENTE INSTITUTO MUNICIPAL

65| 029  |CANDIDA ORBELINA MARTINEZ CONTRERAS DIVERSIFICADO CONTEPEQUE DIVERSIFICADO Q 1,750.00 - 1,750.00 - - - - 1,750.00
DIRECTORA INSTITUTO MUNICIPAL

66| 029  |ADAAMARILIS REVES GUERRA DIVERSIFICADO ATESCATEMPA DIVERSIFICADO Q 2,600.00 - 2,600.00 - - - - 2,600.00
DOCENTE Y SECRETARTATNSTITUTO
MUNICIPAL DIVERSIFICADO

67| 029  |FLOR DE MARIARIOS AVALOS CONTEPEQUE DIVERSIFICADO Q 1,900.00 - 1,900.00 - - - - 1,900.00
DONCENTE INSTITUTO MUNICIPAL

68| 029  |MARIA CELESTE RIVERA MONROY DIVERSIFICADO ATESCATEMPA DIVERSIFICADO Q 2,000.00 - 2,000.00 - - - - 2,000.00
DONCENTE INSTITUTO MUNICIPAL

69] 029  |CHRISTIAN ALEXANDER SALAZAR PERALTA DIVERSIFICADO ATESCATEMPA DIVERSIFICADO Q 2,000.00 - 2,000.00 - - - - 2,000.00
COORDINADOR DE PROYECTOS

70| 029 |EDGAR BEJAMIN SALAZAR PERALTA EDUCATIVOS DIVERSIFICADO Q 2,500.00 - 2,500.00 - - - - 2,500.00
DOCENTE INSTITUTO MUNICIPAL

71| 029  |DELMICAROLINA VASQUEZ HERNANDEZ DE RETANA | DIVERSIFICADO CONTEPEQUE DIVERSIFICADO Q 1,750.00 - 1,750.00 - - - - 1,750.00
DOCENTE INSTITUTO MUNICIPAL

72| 029  |MILDRED KARINA ZELADA FLORIAN DIVERSIFICADO CONTEPEQUE DIVERSIFICADO Q 1,750.00 - 1,750.00 - - - - 1,750.00
DOCENTE TNSTTUTO MUNICIPAT
EDUCACION BASICA SAN CRISTOBAL

73| 029  |PEDRO ROLANDO CAMPOS ORTIZ FRONTERA BASICO Q 2,000.00 - 2,000.00 - - - - 2,000.00
DOCENTE TNSTTTUTO MUNICIPAT
EDUCACION BASICA SAN CRISTOBAL

74| 029 |LUISALBERTO COLINDRES AVALOS FRONTERA BASICO Q 2,000.00 - 2,000.00 - - - - 2,000.00




75

SONIA LISETH GARCIA GUZMAN

DOCENTE INSTITUTO MUNTCIPALC
EDUCACION BASICA SAN CRISTOBAL
FRONTERA

BASICO

Q

2,000.00

2,000.00

2,000.00

76

029

JORGE LUIS LOPEZ ALARCON

DOCENTE INSTITUTO MUNICIPAL
EDUCACION BASICA SAN CRISTOBAL
FRONTERA

BASICO

Q

2,000.00

2,000.00

2,000.00

77

029

KENIA LISSETH LOPEZ ARGUETA

DIRECTORATNSTITUTO MUNICIPAL
EDUCACION BASICA SAN CRISTOBAL
FRONTERA

BASICO

Q

2,600.00

2,600.00

2,600.00

78

029

LISBETH AYLIN POLANCO CASTILLO

DOCENTE TNSTITUTO MUNICTPAL
EDUCACION BASICA SAN CRISTOBAL
FRONTERA

BASICO

Q

2,000.00

2,000.00

2,000.00

79

029

AURA ISABEL RONQUILLO PINTO

DOCENTETNSTITUTO MUNICIPAL
EDUCACION BASICA SAN CRISTOBAL
FRONTERA

BASICO

Q

2,000.00

2,000.00

2,000.00

80

029

DAVID CASTANEDA LOPEZ

FONTANERO ALDEA AMATEPEQUE

SISTEMA DE AGUA

Q

1,700.00

1,700.00

1,700.00

81

029

UBALDO LOPEZ YANES

FONTANERO ALDEA EL ROSARIO ABAJO

SISTEMA DE AGUA

Q

1,700.00

1,700.00

1,700.00

82

029

MARIO FLANDEZ

ENCARGADO TREN DE ASEO
ATESCATEMPA

TREN DE ASEO

Q

7,000.00

7,000.00

7,000.00

83

029

MARVIN RAUL FLORES PEREZ

ENCARGADO RECOLECCION DE BASURA
CONTEPEQUE

TREN DE ASEO

Q

6,500.00

6,500.00

6,500.00

84

029

EVER OBDULIO NAJARRO RAMIREZ

ENCARGADO DE LIMPIEZA PARQUE
MUNICIPAL

TREN DE ASEO

Q

2,000.00

2,000.00

2,000.00

85

029

NEFTALI RAMIREZ REGALADO

ENCARGADO RECOLECCION DE BASURA
ALDEA HORCONES Y EL ZAPOTE

TREN DE ASEO

Q

4,000.00

4,000.00

4,000.00

86

029

FREDIS ANTONIO RIOS AGUILAR

PEON DE MANTENIMIENTO

TREN DE ASEO

Q

1,360.00

1,360.00

1,360.00

87

029

MELIDA ANTONIETA SALAZAR LIMA

CONSERJE CENTRO DE SALUD EL SITIO

TREN DE ASEO

Q

1,393.33

1,393.33

1,393.33

88

MARIA ANTONIA VALENZUELA GUERRA

ENCARGADA DE MANTENIMIENTO DEL
SALON COMUNAL DE HORCONES

TREN DE ASEO

Q

1,266.66

1,266.66

1,266.66

89

029

JACINTO VALLADARES MORAZAN

ENCARGADO DE RECOLECCION DE
BASURA

TREN DE ASEO

Q

4,000.00

4,000.00

4,000.00

90

029

ADAN BARRERA VALENZUELA

ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
CEMENTERIO HORCONES

CEMENTERIO

Q

1,800.00

1,800.00

1,800.00

91

029

NEUBER ANTONIO CRUZ MORALES

ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
CEMENTERIO Y SALON COMUNAL EL
NARANJO

CEMENTERIO

Q

1,700.00

1,700.00

1,700.00

92

029

ROLANDO SANTOS ORDONEZ

ENCARGADO DE MANTEMIENTO'Y
VIGILANCIA DEL CEMENTERIO
CONTEPEQUE

CEMENTERIO

1,140.00

1,140.00

1,140.00

93

029

OTTO RENE VASQUEZ PALMA

ENCARGADO DEL MANTENTMIENTO DEC
CAMPO EL QUETZAL SAN CRISTOBAL
FRONTERA

CEMENTERIO

1,800.00

1,800.00

1,800.00

94

029

MIGUEL ALCIDES CHINCHILLA AGUILAR

AUXILIAR T DEL MERCADO MUNICIPAL
SAN CRISTOBAL FRONTERA

MERCADO

1,838.63

1,838.63

1,838.63

95

029

JARLIN ROGELIO ALAS MENDEZ

TECNICO VIAL

POLICIA

1,710.00

1,710.00

1,710.00

96

029

MISAEL AVALOS MONZON

TECNICO VIAL

POLICIA

1,710.00

1,710.00

1,710.00

97

029

CESAR AMILCAR DUARTE DE PAZ

TECNICO VIAL

POLICIA

1,654.83

1,654.83

1,654.83

98

029

SENDER HUMBERTO GARZA MARROQUIN

TECNICO VIAL

POLICIA

1,710.00

1,710.00

1,710.00

99

029

BYRON ESTUARDO LUCERO

COORDINADOR DE TECNICOS VIALES

POLICIA

1,838.63

1,838.63

1,838.63

100

029

MARVIN ALEXIS MARTINEZ SANCHEZ

INSPECTOR OPERATIVO DE TRANSPORTE

POLICIA

1,710.00

1,710.00

1,710.00

101

029

SHAYDI YOHANA MEDINA HERRERA

TECNICO VIAL

POLICIA

1,654.53

1,654.53

1,654.53




102

029

CARLOS LEONEL MEDINA MARTINEZ

TECNICO VIAL

POLICIA

Q

1,654.83

1,654.83

1,654.83

103

029

DARLIN KARINA PEREZ VALLADARES

TECNICO VIAL

POLICIA

Q

2,700.00

2,700.00

2,700.00

104

029

NEMECIO SALAZAR PIMENTEL

TECNICO VIAL

POLICIA

Q

1,710.00

1,710.00

1,710.00

105

029

MONICA DANIELA TOBAR DE LEON

TECNICO VIAL

POLICIA

1,710.00

1,710.00

1,710.00

106

029

HUGO WALDEMAR AGUSTIN ZELADA

ENTRENADOR ESCUELITA DE FUTBOL

DEPORTE

5,000.00

5,000.00

5,000.00

107

029

YOBANI ERNESTO MORAN SALINAS

TECNICO EN MANTENIMIENTO ESTADIO
MUNICIPAL

DEPORTE

2,000.00

2,000.00

2,000.00

108

029

ANGEL RIVERA CALDERON

ENCARGADO EN MANTENIMIENTO DEL
ESTADIO MUNICIPAL

DEPORTE

2,200.00

2,200.00

2,200.00

109

MARICELA LOPEZ GONZALES

PROMOTORA COMUNITARIA DEL
ADULTO MAYOR LOS CERROS

DMM

1,800.00

1,800.00

1,800.00

110

029

RANDY ARNOLDO ALONZO AQUINO

BOMBERO MUNICIPAL

SALUD PREVENTIVA

3,000.00

3,000.00

3,000.00

111

029

MAYKELIN SULEMA BARRIOS OCHOA

BOMBERO MUNICIPAL

SALUD PREVENTIVA

3,000.00

3,000.00

3,000.00

112

029

REINA ISABEL DUQUE MARTINEZ

CONSERJE EN EL PUESTO DE SALUD SAN
CRISTOBAL FRONTERA

SALUD PREVENTIVA

1,076.66

1,076.66

1,076.66

113

029

MARIA TERESA PEREZ GARCIA

ENFERMERA DOMICILIAR MUNICIPAL

SALUD PREVENTIVA

1,189.02

1,189.02

1,189.02

114

029

CELIA FRANCISCA ROSA NAVAS

ENFERMERA MUNICIPAL

SALUD PREVENTIVA

Q 1,140.00

1,140.00

Q 1,140.00

115

029

CARLOS ANDRES VELASQUEZ BURGOS

BOMBERO MUNICIPAL

SALUD PREVENTIVA

3,000.00

3,000.00

Q 3,000.00

116

029

YEISER BOANERGES YANES RAMIREZ

PILOTO DE BOMBEROS MUNICIPALES

SALUD PREVENTIVA

3,000.00

3,000.00

3,000.00

117

029

GUILLERMO CASTANEDA DOMINGUEZ

ALBANIL MUNICIPAL

CALLE

2,500.00

2,500.00

2,500.00

118

029

ERICK GAMALIEL MAEDA ALARCON

TECNICO DE TRANSPORTE PERSONAL
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA

CALLE

2,533.00

2,533.00

2,533.00

119

LEONEL ALFONSO MORALES MORAZAN

TECNICO EN MANTENTMIENTO
CARRETERAS, CAMINOS, CUNETAS
ATESCATEMPA

CALLE

1,140.00

1,140.00

1,140.00

120

029

JOSE ALFREDO NAVAS LORENZANA

TECNICO DE TRANSPORTE PERSONAL
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA

CALLE

1,900.00

1,900.00

1,900.00

121

029

EUGENIO GREGORIO RAMOS

TECNICO EN MANTENTMIENTO
CARRETERAS, CAMINOS, CUNETAS
ATESCATEMPA

CALLE

1,140.00

1,140.00

1,140.00

122

029

HERNAN VASQUEZ FLORES

TECNICO EN MANTENTMIENTO
CARRETERAS, CAMINOS, CUNETAS
ATESCATEMPA

CALLE

1,140.00

1,140.00

1,140.00

123

CIRIA ELIZABETH HERRERA ALBENO

CONSERJE DE ACADEMIA MUNICIPAL DE
COMPUTACION

CALLE

1,041.77

1,041.77

1,041.77

124

031

NOE ALVENO RIOS

PEON DE LIMIPIEZA CABECERA
MUNICIPAL

OTROS SERVICIOS
MUNICIPALES

1,700.00

1,700.00

1,700.00

125

031

RIGOBERTO DIAZ GARCIA

PEON DE LIMPIEZA EN SAN CRISTOBAL
FRONTERA

OTROS SERVICIOS
MUNICIPALES

Q

1,700.00

1,700.00

1,700.00

126

031

JULIO RODOLFO LIMA ESCOBAR

FONTANERO CASERIO LA GLORIA

OTROS SERVICIOS
MUNICIPALES

Q

2,000.00

2,000.00

2,000.00

127

OMIDIO MONZON CORDERO

FONTANERO DE LOS CERROS

OTROS SERVICIOS
MUNICIPALES

Q

2,000.00

2,000.00

2,000.00

128

RUBELSI MANUEL MORENO

CONSERJE DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE
DIVERSIFICADO

OTROS SERVICIOS
MUNICIPALES

Q

1,000.00

1,000.00

1,000.00

129

031

SAMUEL ORTEGA CAZUN

FONTANERO DE ALDEA CONTEPEQUE

OTROS SERVICIOS
MUNICIPALES

Q

2,000.00

2,000.00

2,000.00

130

031

SAMUEL DAVID REJON CHUN

PEON DE LIMPIEZA CABECERA
MUNICIPAL

OTROS SERVICIOS
MUNICIPALES

Q

1,700.00

1,700.00

1,700.00




OTROS SERVICIOS
131 031 HILMA YESELDA SANTA CRUZ GODOY PEON DE LIMPIEZA ALDEA CONTEPEQUE MUNICIPALES Q - Q

- |Q - |Q1,700.00|Q - |Q

- |Q 1,70vo0‘@ - ‘Q - ‘Q

N P

- ‘ Q 1,7oo.oo|

OBSERVACION: LA MUNICIPALIDAD DE ATESCATEMPA NO CUENTA CON RENGLON DE VIATICOS POR LO CUAL NO APARECE CON DATOS LA COLUMNA DE VIATICOS.



